Aportes socios futuras capitalizaciones 

Con fecha 168 de mayo de 2017, mediante escritura pública No. 2018-17-01-006-P02247, se 
registra un aumento de capital en la suma de US$ 312,813,00, que sumados al capital anterior 

que era de US$ 800,00, éste quedó fijado en US$ 313.613,00, dividido en trescientas trece mil 
seiscientas trece participaciones de 1 dólar cada una, este aumento de capital se realizó 

mediante la cuenta Aportes socios futuras capitalizaciones. 

Personal directivo clave y Administrador 

La Compañía ha definido para efectos de considerar personal clave a las siguientes personas:

[...]

Capital Social 

Con fecha 16 de mayo de 2017, mediante escritura pública No. 2018-17-01-006-P02247, se 

registra un aumento de capital en la suma de US$ 312.813,00, que sumados al capital anterior 

que era de US$ 800,00, éste quedó fijado en US$ 313.613,00, dividido en trescientas trece mil 

seiscientas trece participaciones de 1 dólar cada una. 

Al 31 de diciembre de 2018 el capital social de la compañía es de US$ 313.613,00, 

Reserva Legal 

De conformidad con tas disposiciones societarias vigentes al menos el 5% de la ganancia neta 
de la Compañía de cada año, debe ser destinada a una reserva legal hasta que ésta alcance